BANK®\DKI

01 Juli 2023 8/D 31 Desember 2022

- REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK [ No.AG:  200-54-13984-1 ]
Kepada Yth. : ’ )
20100767 SMP NEGERI 170 BOS
(Mata Uang : 1DR KEPU PEGANGSAAN DUA MO, 17
Halaman 1
Tanggal - 0% Januari 2021
TANGGAL |
Salde Pindshan ........1 : 398,752,925.00
19/10/23 0084452 Ke 6000800219 0207 301,500.00 398,451,425,00
1 SHP Begeri 170 Jakarts
19/10/23 0084461 Ke 5012004552 0207 154,100.00 398,297,325.00
5 SMP Negeri 170 Jakarta
18/10/23 0084467 Ee 6350800000 0207 9,590,400,00 388,706,925.00
1 SHP Megeri 170 Jakarta
18/10/23 0424714 Ee 1010108880 (22 7,093.00 388,699,832.00
1 128138207553002}PPH PS
19/10/23 0424721 Ke 1010108880 0422 7,083.00 388,692,739.00
1 128138207551137,PPH P§
19/10/23 (424730 Ke 1010108880 0422 7,083.00 388,685,646.00
1 128138207558008,PPH PS '
20/10/23 0085726 Ke 6350800000 0207 3,525,000.00 385,160,646.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
20/10/23 PORRTAT Ke 5350800000 0207 1,620,000.00 383,540,848.00
1 SHP Megeri 170 Jakartz
20710723 N085T37 Ke B350800000 0207 1,631,700,00 381,908,946.00
1 SMP Megeri 170 Jakarte
[ 20/10/23 0086816 Ke 8350800000 0207 33,86€,000,00 347,842,946.00
1 SHP Megeri 170 Jakarte
20/10/23 NOBERIT Ke £350800000 0207 1,638,915.00 346, 204,031.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
26/10/23 JAGIR CETCBER 2023 0109 183,674.00 346,487,708,00
26/10/23 Ke 10102060153 TARIE XFE 0215 183,674.00 316,304,031.00
R 1/6IR0
26/11/23 UAGIR NOVEMBER 2023 0109 117,033.00 - 346,451,084.00
26/11/23 e 10102060153 TARIE XFR 021% 147,033.00 348,304,021.00
[H /61RO
7/12/23 L1096RE Ke 5402311969 0207 4,634,761.00 341,669,270.00
@ SMP Negeri 170 Jakarts
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempe! pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. = )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANS‘AKSI PINJAMAN )
105 Jsmdiro T e 1027 Setor Kifing Nom Besar-8Y DB Rek-2026 8008 ombayaran Ptyamen se80Q
114  Setor Xfer DIGiro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweap U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
203 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setar Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. barkdkl co.id
www. barkdki-syariah. com




BANK®) DKI

01 Juli 2023 8/D 31 Desember 2023

' REKENING KORAN
KC TANJUNG PRIOK No.AC:  200-54-13984=1
- ~
Kepada Yth. :
20100767 SMP NBGERI 170 BOS
Mata Uang : [DH KEPU PEGANGSAAN DUA NO, 17
Halaman ! 5
Tanggal : 09 Januari 2024 |
# TANGGAL URAIAN '
Saldo Pindehan ........:" 341,669,270, 00
1/12/23 0109637 Ke 5402314969 0207 1,634,761.00 337,034,508.00
9 SMP Negeri 170 Jakarta
7/12/23 0108706 Ke 5402314969 0207 41,634,761.00 332,399, 748.00
9 SMP Negeri 170 Jskarta
7/12/23 0489683 Ke 1010108880 0422 7,093.00 332,392,655.00
1 128339256652079,PPH PS
11/12/23 0136451 Ke 2002361802 0207 1,320,000.00 331,072,655.00
0 SHP Negeri 170 Jakarta
11/12/23 0136477 K= 1012338990 0207 1,320,000,00 329,752,6558.00
1 SHP Negeri 170 Jskarta
11/12/23 0126485 Ke 2012805351 0207 1,320,000.00 328,432,655.00
7 SHP Negeri 170 Jakarta
11712723 0136495 Ke 2002360168 0207 1,320,000.00 327,112,665.00
2 SMP Negeri 170 Jakarts
11/12/23 0136511 Ke 2002340199 0207 1,320,000.00 325,792,655.00
3 SHP Negeri 170 Jakarta
11/12/23 0136523 Ke 2062003329 0207 1,320,000.00 324,472,6858.00
3 SHP Megeri 170 Jskarts
11/12/23 0136530 Ee 6022311765 0207 1,320,000.00 323,152,655.00
| SMP Negeri 170 Jakarta
11/12/23 0136533 Xe 2012311096 0207 1,320,000.00 321,832,655.00
2 SHP Kegeri 170 Jakarts _
11/12/23 0136544 Ke 1472313435 0207 1,320,000.00 320,512,655,00
9 SMP Megeri 170 Jakarta
11/12/23 0137138 Ke 2002361891 0207 1,320,000,00 319,192,655.00
7 SHP Negeri 170 Jakarta :
11/12/23 0137151 Ke 2322303437 0207 1,320,000.00 317,872,655.00
9 SMP Negeri 170 Jakarta
11/12/23 0137159 Ke 7212301260 0207 1,320,000.00 316,552,655.00
6 SMP Negeri 170 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ ' telah disetujui oleh pihak Saudara. = )
KODE TRANSAKSI GIRO ' KODE TRANSAKSI PINJAMAN
106 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Sator Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. batkdkl, co.ld
www. bankdki-syariah. com
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BANKE) DKI

01 Juli 2023 8/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TAMJUNG PRIOK No.AC:  200-54-13984-1 _ ]
Kepada Yth. :
= > 20100767 SMP NEGERI 170 BOS
Mata Uang : IDR KEPD PEGANGSAAN DUA NO. 17
Halaman 6
Tanggal © 0% Janueri 2024 ) )
(& e
- TANGGAL
Saldo Pindahan ........: 316,582,655.00
11/12/23 0137162 Ee 1012338251 0207 1,320,000.00 115,232,655.00
6 SHP Negeri 170 Jakarta
12/12/23 0141711 Ke 9169220007 0207 1,380,000,00 313,912,655.00
2 170 Jakarta 008 141711
12/12/23 0141714 Ke 5402315943 0207 1,320,000.00 312,592,655.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
12/12/23 0141718 Ke 9159220007 0207 1,320,000.00 311,272, 655,00
2 170 Jakarts 011 141718
12/12/23 0425827 Ke 1010108880 0422 7,093.00 311,265,562.00
1 128339256731008]PPH PS
12/12/23 0425836 Ke 1010108880 0422 7,093.00 ' 311,258,489.00
1 128339533228040;PPH PS
23/12/23 0198244 Ee 1270800211 0207 §,192,000.00 306,066,469.00
6 SMP Megeri 170 Jakarts
23/12/23 0198248 Ke 1270800211 0207 243,200,00 305,823,269, 00
6 SHP Negeri 170 Jakarta
23/12/23 0198250 Ke 5292800953 0207 7,500,000.,00 298,323,260.00
2 SHP Megeri 170 Jakarta
23/12/23 0198984 Ke 6250800000 0207 17,205,000.00 281,118,269.00
1 SMP Megeri 170 Jakarts
23/12/23 0188992 Ke 6350800000 0207 5,938,500.00 275,178,769.00
1 SMP Megeri 170 Jskartas
23/12/23 (189025 Ke 6350800000 0207 919,080.00 274,260,689.00
1 8MP Negeri 170 Jekarta
21/12/23 0199374 Ke 9169220007 0207 301,500.00 . 273,959,189.00
2 170 Jakarta 014 1992M4
24712723 0199376 Ke 6350800000 0207 3,375,510.00 270,583,679.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
24/12/23 0199377 Ke 6350800000 0207 4,256,850.00 266,326,829.00
1 SMP Negeri 170 Jakarts
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuag yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. -
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN DIRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&D/
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Girc 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposilo 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tarik Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Baban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. berkadki.co.id
www, banidki-syanah. com




BANKE\ DKI

01 Juli 2023 $/D 31 Desember 2923‘

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRICK No.AC: = 200-54-13984=]
Kepada Yth. !
o S 20100767 SMP NEGERI 170 BOS
Mata Uang : IDR KEPU PEGANGSAAN DUA N0, 17
Halaman 1
Tanggal . 09 Januari 2024
: 266,326,820.00
24/12/23 0199617 Ke 6350800000 0207 7,192,800.00 259,134,029.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
24/12/23 0199628 Ke 5030801319 0207 29,637,000.00 229,497,028.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
24/12/23 0199638 Ke 5030801318 0207 23,358,129.00 206,138,900,00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
24/12/23 0199639 Ke 5030801319 0207 8,767,729.00 197,371,171.00
1 SMP Negeri 170 Jakarts
25/12/23 0201982 Ke 6350800000 0207 3,596,400.00 193,774,771.00
1 SMP Negeri 170 Jskarta
25/12/23 0201983 Ee 6350800000 0207 17,205,000.00 176,569,771.00
1 SMP Negeri 170 Jskarta
25/12/23 0201981 Ke £350800000 0207 1,107,000.00 172,462,771.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
25/12/23 0202028 Ke 6350800000 0207 11,344,200.00 161,118,571.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
25712723 0202030 Ke 6350800000 0207 16,650,000,00 141,468,571.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
25/12/23 0202031 Ke 6350800000 0207 16,650,000.00 127,818,571.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
25/12/23 0202032 Ee 6350800000 0207 1,000,000.00 126,818,571.00
1 3HP Negeri 170 Jakarts
25/12/23 (1202033 Ke 8350800000 0207 1,000,000,00 125,818,571.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
25/12/23 0202188 Xe 6000800219 0207 301,500.00 125,517,071.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta .
25/12/23 0202193 Ke 5030801258 0207 301,500.00 125,215,571.00
6 SMP Negeri 170 Jakarts
25712/23 0202198 Ke 5231600296 0207 350,000.00 124,865,571.00
3 SMP Negeri 170 Jakarte
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L

telah disetujui oleh pihak Saudara.

S

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Swesep D/giro

108  Jesa Giro

114  Setor Xfer DiGiro

133 Bungs Deposito

208  Tarlk Sweep U/Giro

208 Blaya Administrasl

2B4 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD

1005 Setor Kliring-BY BB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
20286
2052
2251

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

s.E.&o(gf

www, bankdki .co.id
www, barkdki-syariah, comn




BANKE)DKI

01 Juli 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK { No. AC : 200-54-13984-1
|F_ N
Kepada Yth. :
20100767 SMP NEGERI 170 BOS
Mata Uang : 1DR ) KEPU PEGANGSAAN DUA NO. 17
Halaman  : 8
Tanggal : 09 Janueri 2024
TANGGAL URAIAN |
Saldo Pindahan ........: ' 124,865,571.00
25/12/23 0202202 Ke 6020800079 0207 301,500.00 124,564,071.00
9 SHP Negeri 170 Jakarta
25/12/23 0202208 Ke 5012904552 0207 201,000,00 124,363,071.00
5 SHP Megeri 170 Jakarta
26/12/23 JAGIR DESEMBER 2023 0108 126,718.00 124,489,789.00
26/12/23 Ke 10102060153 TARIK XFR 0215 126,718.00 124,3683,071.00
R U/GIRD
27/12/23 (0207588 Ke 5030801319 0207 3,130,200,00 121,232,871.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
27/12/23 0207594 Ke 5030801319 0207 3,479,850.00 117,753,021.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
27712723 0208315 Ke §350800000 0207 1,000,000.00 116,783,021.00
1 SHP Megeri 170 Jskarta
27712723 0209218 Ke 6350800000 0207 1,000,000.00 115,753,021.00
1 8MP Negeri 170 Jzkart
27/12/23 0209317 Ke 6350800000 0207 1,400,000.00 114,353,021.00
1 SMP Neger: 170 Jakarta
[ 27/12/23 (209319 Ke 6350800000 0207 13,402,140.00 100,950,881.00
1 SMP Negeri 170 Jskarta
27/12/23 0209320 Ke 6350800000 0207 108,900,00 100,841,881,00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
27712723 0209321 Ke 6350800000 0207 3,235,650.00 47,606,331.00
1 SMP Negeri 170 Jakarts
21/12/23 0209531 Ke 6350800000 0207 304,695.00 97,301,626.00
- 1 SMP Negeri 170 Jakarte
27712723 0209534 Ke 6350800000 0207 304,695.00 > 96,996,941.00
1 SHP Negeri 170 Jakarta
27/12/23 N209538 Ke 6350800000 0207 304,685,00 96,692,246.00
1 SMP Negeri 170 Jakarta
27/12/23 0209541 Ke 6350800000 0207 304,695.00 96,387,551.00
1 SHP Negeri 170 Jakarts
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. e /
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
13: f»:;grévr\:}eep i }3;? Ls’?m?ﬁﬁﬁﬁ Nom Besar-BY DB Rek-2026 gggg 5222232?;?&?#}2"3::” S.E.&Od
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administras: 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolaksn Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG{25Lbr)-2040 Baru

1005 Selor Kiiring-BY DB Rek-2026

www. barxdgkl co g
www. bainkdki-gyariah. com




I ' BANK®)DKI

01 Juli 2023 8/D 21 Desember 2023
REKENING KORAN

KC TANJUNG PRICE [ No.AC:  200-54-13984=1
( Kepada Yth. : T
20100767 SMP NEGERI 170 BOS
( MataUang : IDR ) KEPU PEGANGSAAN DUA NO. 17
Halaman 9
Tanggal . 09 Januari 2024
\. / L3
TANGGAL URAIAN - DEBET
iy R g e
Saldo Pindahan .....u.u: 96,387,551, 00
27/12/23 0209615 Ke 6350800000 0207 7,920,000,00 88,467,551.00
| SMP Negeri 170 Jakarta
27712723 0209618 Ee £350800000 0207 28,847,500.00 59,619,951.00
1 SMP Negeri 170 Jekarta
27712/23 0209617 Ke 5350800000 0207 13,894,647.00 15,725,304.00
1 SMP Megeri 170 Jakarta
27/12/23 0209619 Ke 5162335262 0207 1,585,080.00 44,140,224.00
9 SMP Negeri 170 Jskarts
27/12/23 0209620 Ee 5162335262 0207 1,585,080.00 42,555,144,00
9 SHP Negeri 170 Jakarta
27/12/23 0209621 Ke 5162335262 0207 1,585,080,00 40,970,084.00
9 SMP Negeri 170 Jakarta
a1/12/23 0209623 Ee 5162335262 0207 1,585,080.00 39,384,984.00
9 SMP Negeri 170 Jakarta
27712723 0209627 Ke 5292800959 0207 7,500,000.00 31,884,984.00
2 SHP Megeri 170 Jakarta
27712123 209631 Ke 500800012 0207 1,100,010.00 30,784,874.00
1 SHP MNegeri 170 Jakarta
27712723 0209659 Ke £350800000 0207 258,740.,00 20,525,234.00
1 SHP Negeri 170 Jakarta
Total Mutssi: 186 Db 555,884,955.00 172,538,644,00 9 Kr
Set.klr.Hr ini: Saldo Efektif: 30,525,224.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara. = 2
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN /
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN DIRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-20268 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer DIGira 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
2068 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki .co.id
www.bankdki-syarlah. com




